PPS CD M - Cortador de canal PHCENIX
CONTACT

1207569

https://www.phoenixcontact.com/es/productos/1207564

Tenga en cuenta que los datos mostrados en este documento PDF se generaron a partir de nuestro catalogo online. Por favor, encontrara todos
los datos en la documentacion del usuario. Prevalecen nuestras condiciones generales de uso para descargas.

Cortador de canaletas de cableado, para cortar sin rebabas canaletas de cableado y sus tapas,
utilizable hasta un ancho de 125 mm

Sus ventajas

* Grosor del material hasta 2,5 mm
« Corte con menor fuerza y sin dafar las articulaciones gracias a un 6ptimo factor de multiplicacion de la palanca
* Guia de medicion métrica con tope ajustable

» Anchura de corte 125 mm

Seguridad gracias a la proteccién contra agarre

» Corte a medida sin rebabas ni virutas

Datos comerciales

Cédigo de articulo 1207569
Unidad de embalaje 1 Unidades
Cantidad minima de pedido 1 Unidades
Clave de venta BH3114

Clave de producto BH3114

GTIN 4017918895204
Peso por unidad (incluido el embalaje) 11.080 g

Peso por unidad (sin incluir el embalaje) 10.553 g
Numero de tarifa arancelaria 82073090

Pais de origen DE
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Datos técnicos

Propiedades del articulo

Tipo de producto
Aplicacion

Caracteristica del producto

Dimensiones

Anchura

Ancho de hoja

Altura

Longitud

Longitud regla graduada
Longitud palanca manual
Grosor material

Grosor de material max.

Dimensiones exteriores

Diametro exterior

Datos del material

Color
Material

Sustancias contenidas

Cable/linea

Diametro exterior del cable

PHCENIX
CONTACT

Herramienta de corte
Canaleta de cableado de plastico
Guia de medicion métrica de 1 m con tope final

Para canales de cableado de hasta 125 mm de anchura y
2,5 mm de grosor del material

Con tope de 90°

Corte sin rebabas ni virutas
Equipado con un protector de agarre
Transmision por palanca optimizada

Para montaje en mesa (orificios para tornillos disponibles)

285 mm
125 mm
290 mm
280 mm
1000 mm
540 mm
2,5mm

2,5 mm

0 mm

multicolor
Acero con empufadura de plastico

sin halégenos

0 mm
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Clasificaciones

ECLASS

ECLASS-13.0
ECLASS-15.0

ETIM
ETIM 9.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0

21043716
21043716

EC000565

23151900
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Environmental product compliance

EU RoHS

Cumple los requisitos de la Directiva RoHS

EU REACH SVHC

Indicacion acerca de la sustancia candidata segun REACH (n.

°CAS)
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No aplicable, no hay equipos eléctricos ni electronicos

Ninguna sustancia con una fraccion de masa superior a 0,1 %
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